

Warszawa, dnia 17.04.2025

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Pismo nr 5

dot. postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest: „*Wywóz i przekazywanie do instalacji odbierającej odpadów pobadawczych, gruzu i odpadów komunalnych (segregowanych i zmieszanych) z nieruchomości Instytutu Techniki Budowlanej w Warszawie przy ul. Filtrowej 1 i ul. Ksawerów 21 w podziale na II części.*”.

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2, w związku z art. 284 ust. 4 ustawy pzp, Zamawiający poniżej przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie 13.

zwracam się z prośbą o wyjaśnienie: W formularzu cenowym dla części 2 wymienione są dwie pozycje: pod pozycją nr 3 - plastik o poj. 1100 l szt. 288 oraz pod pozycją nr 7 - tworzywa sztuczne poj. 1100 l . szt. 12. Bardzo proszę o wyjaśnienie czym się różnią te dwie frakcje.

Odpowiedź :

Poz. nr 3 to kod 15 01 02 a poz. nr.7 to kod 20 01 39.

Pytanie 14.

W punkcie 14.4. SWZ Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom oraz podania przez Wykonawcę - O ILE SĄ ZNANE - firm podwykonawców. Natomiast w załączniku nr 2 do formularza cenowego Wykonawca jest zobowiązany do wykazania odbiorców odpadów wraz z podaniem instalacji przetwarzających odpady. Bark jest adnotacji, o której mowa w punkcie 14.4.SWZ - "o ile są znane". Bardzo proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający żąda wskazania instalacji do zagospodarowania odpadów w załączniku nr 2 do formularza cenowego pomimo zapisu, o którym mowa w punkcie 14.4. SWZ?

Odpowiedź :

Zamawiający żąda wskazania instalacji do zagospodarowania odpadów w załączniku nr 2 do formularza cenowego. Zamawiający nie utożsamia podmiotów dysponujących instalacją do zagospodarowania z podwykonawstwem w zakresie realizacji zamówienia.

Niniejsze pismo nr 5 stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu nr TO.260.10TA.2025